АДМИНИСТРАЦИЯ
 ТЕЙКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 16.03.2021 № 104
г. Тейково

О внесении изменений в постановление администрации Тейковского муниципального района от 02.06.2016 № 89 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление документальной архивной информации по запросам»

	В целях повышения качества и доступности предоставления муниципальных услуг в сфере архивного дела, администрация Тейковского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	Внести в постановление администрации Тейковского муниципального района от 02.06.2016  № 89 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление документальной архивной информации по запросам» следующие изменения:
         В приложении к постановлению:
1. Абзац четыре подпункт 2.2 раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» изложить в новой редакции:
	«Место нахождения архивного отдела и его почтовый адрес:
ул. Октябрьская, д. 2а, г. Тейково, 155040;
контактные телефоны: 8(49343) 2-14-34
График работы архивного отдела: понедельник-пятница с 8.30 до 17.30; прием граждан с 8.30 до 12.00; обеденный перерыв с 12.00 до 12.45;
суббота, воскресенье, нерабочие праздничные дни – выходные дни».
2. В разделе 2.5. «Правовые основания для предоставления муниципальной услуги» слова «Закон Российской Федерации от 21.07.1993 г. № 5485 «О государственной тайне» заменить словами «Закон Российской Федерации от 21.07.1993 г. № 5485-1 «О государственной тайне»;
«Приказ Министерства культуры и массовых коммуникаций Российской Федерации от 18.01.2007 г. № 19 "Об утверждении Правил организации хранения, комплектования, учета и использования документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов в государственных и муниципальных архивах, музеях и библиотеках, организациях Российской академии наук» заменить словами «Приказ Федерального архивного агентства от 02.03.2020 г. № 24 «Об утверждении Правил организации хранения, комплектования, учета и использования документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов в государственных и муниципальных архивах, музеях и библиотеках, научных организациях».

Глава Тейковского
муниципального района                                                                                        В.А. Катков